

三、分项报价清单

龙洲镇旅游环线丁字路口至景区入口道路拓宽改造工程 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 2767873.48

(大写): 贰佰柒拾陆万柒仟捌佰柒拾叁元肆角捌分

投 标 人: 秦榆建工有限公司 (单位盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



秦榆

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称: 龙洲镇旅游环线丁字路口至景区入口道路拓宽改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中: (元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	龙洲镇旅游环线丁字路口至景区入口道路拓宽改造工程	2,767,873.48	2,384,243.54	112,441.21		118,592.55	227654.66	10722.63	88,632.31	91,400.81
1.1	道路工程-车行道	1,656,059.70	1,432,700.61	61,102.86		70,955.67	136209.15	6415.51	53,030.02	54,686.45
1.2	道路工程-排水沟	25,106.39	21,624.68	1,021.86		1,075.71	2064.97	97.26	803.95	829.06
1.3	道路工程-路缘石	137,285.78	118,752.82	5,082.09		5,882.14	11291.61	531.84	4,396.14	4,533.46
1.4	道路工程-土方工程	128,586.35	107,933.21	8,054.59		5,509.43	10576.09	498.14	4,117.57	4,246.18
1.5	道路工程-交通工程	55,088.58	47,617.67	2,073.47		2,360.34	4530.98	213.41	1,764.04	1,819.14
1.6	给水工程	59,360.63	50,395.56	3,149.08		2,543.37	4882.35	229.96	1,900.83	1,960.22
1.7	给水-安装工程	35,204.45	30,423.94	1,331.28		1,508.37	2895.53	136.38	1,127.31	1,162.52
1.8	污水工程	409,779.18	348,574.99	21,055.13		17,557.44	33703.9	1587.47	13,121.87	13,531.74
1.9	污水-安装工程	202,061.78	175,147.14	7,117.16		8,657.57	16619.37	782.78	6,470.38	6,672.49
1.10	拆除工程	5,374.99	4,621.79	226.57		230.30	442.09	20.82	172.12	177.50
1.11	砖砌骨架护坡	53,965.65	46,451.13	2,227.12		2,312.21	4438.62	209.06	1,728.08	1,782.05
	合计	2,767,873.48	2,384,243.54	112,441.21		118,592.55	227654.66	10722.63	88,632.31	91,400.81

分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路工程-车行道

专业：市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		车行道工程				
1	040202003001	石灰稳定土 [项目特征] 1. 厚度:20cm 2. 材料种类:石灰稳定土 3. 材料配比:石灰剂量12% [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	4447	22.91	101880.77
2	040202014001	二灰碎石基层 [项目特征] 1. 厚度:20cm 2. 材料种类:二灰碎石基层 [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	6992.7	65.76	459839.95
3	040203004001	乳化沥青透层油 [项目特征] 1. 沥青品种:乳化沥青 2. 喷油量:1.0kg/m ² [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	6692.9	5.48	36677.09
4	040203004002	粗粒式沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种:粗粒式沥青混凝土 AC-20 2. 厚度:4cm [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	6692.9	56.27	376609.48
5	040203004003	粘层油 [项目特征] 1. 沥青品种:乳化沥青 2. 喷油量:0.3kg/m ² [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	6692.9	1.95	13051.16
6	040203004004	中粒式SBS改性沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种:中粒式沥青混凝土 AC-16 2. 厚度:3cm [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	6692.9	43.28	289668.71
7	DB001	主要材料二次倒运 1. 因旅游道路,不能一次性全封闭,施工需要分两阶段施工,增加现场倒运机械设备和材料的费用。	项	1	5348.50	5348.50
		分部小计				1283075.66
		路面加宽				
		本页合计				1283075.66

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 道路工程-车行道

专业: 市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
8	040202003002	石灰稳定土 [项目特征] 1. 厚度: 20cm 2. 材料种类: 石灰稳定土 3. 材料配比: 石灰剂量12% [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	300	22.91	6873.00
9	040202014002	二灰碎石基层 [项目特征] 1. 厚度: 20cm 2. 材料种类: 二灰碎石基层 [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	300	65.76	19728.00
10	040203004005	乳化沥青透层油 [项目特征] 1. 沥青品种: 乳化沥青 2. 喷油量: 1.0kg/m ² [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	300	5.48	1644.00
11	040203004006	粗粒式沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种: 粗粒式沥青混凝土 AC-20 2. 厚度: 4cm [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	300	56.27	16881.00
12	040203004007	粘层油 [项目特征] 1. 沥青品种: 乳化沥青 2. 喷油量: 0.3kg/m ² [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	300	1.95	585.00
13	040203004008	中粒式SBS改性沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种: 中粒式沥青混凝土 AC-16 2. 厚度: 3cm [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	300	43.28	12984.00
		分部小计				58695.00
		本页合计				58695.00
		合计				1341770.66

措施项目清单计价表

工程名称：道路工程-车行道

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				6416.41
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	3028.36	3028.36
3	二次搬运	项	1	2123.33	2123.33
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1264.72	1264.72
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				6416.41

分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路工程-路缘石

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040204003001	平石 [项目特征] 1. 材料:C25混凝土预制 2. 尺寸:25×30×70cm 3. 座浆:M10水泥砂浆厚 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑 2. 侧（平、缘）石安砌	m	348	36.81	12809.88
2	040204003002	乙式路缘石 [项目特征] 1. 材料:C25混凝土 2. 尺寸:15×35×50cm 3. 形状:乙式路缘石 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑 2. 侧（平、缘）石安砌	m	348	47.45	16512.60
3	040204001001	侧铺砖路肩 [项目特征] 1. 材质:标准砖 2. 尺寸:500mm宽 [工作内容] 1. 整形碾压 2. 垫层、基础铺筑 3. 块料铺设	m ²	151	50.68	7652.68
4	050201002001	路侧带道牙 [项目特征] 1. 基层厚度、材料种类:C30混凝土 2. 路牙材料种类、规格:10*35*50cm [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 路牙铺设	m	596.05	52.52	31304.55
5	040204003003	双幅路道牙 [项目特征] 1. 材料:混凝土 2. 尺寸:15×35×50cm 3. 形状:C25乙式路缘石 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑 2. 侧（平、缘）石安砌	m	596.05	47.45	28282.57
		分部小计				96562.28
		本页合计				96562.28
		合计				96562.28

单位工程造价汇总表

工程名称：道路工程-土方工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	107933.21
1.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	84164.39
1.2	可能发生的差价	23768.82
2	措施项目费	8054.59
2.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	8054.59
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	4246.18
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	5509.43
4.3	建筑施工安全生产责任保险	173.98
5	税前工程造价	117512.12
5.1	综合系数	117512.12
6	增值税销项税额	10576.09
7	附加税	498.14
8	工程造价	128586.35
合 计		128,586.35

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 道路工程-土方工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	040101001001	挖方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合 2. 挖土方式: 机械挖土 3. 暂按倒运回填利用考虑 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输 3. 平整、夯实	m3	320	10. 60	3392. 00
2	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种: 素土 2. 密实度: 详见说明 3. 回填方式: 机械回填 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	200	7. 76	1552. 00
3	040101001002	挖方 (余方弃置) [项目特征] 1. 土壤类别: 综合 2. 挖土方式: 机械挖土 3. 弃置运距: 暂按8km 4. 含装车、运输、卸车、弃置费等 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输 3. 平整	m3	120	40. 27	4832. 40
4	040101001003	清理杂土 [项目特征] 1. 土壤类别: 素填土、杂土、垃圾等 2. 废料弃置运距: 8km 3. 含装车、运输、卸车、弃置费等 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输 3. 平整	m3	2097. 8	35. 46	74387. 99
		分部小计				84164. 39
		本页合计				84164. 39
		合计				84164. 39

其他项目清单计价表

工程名称：道路工程-土方工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

规费、税金项目清单计价表

工程名称：道路工程-土方工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
一	规费	项	1	5509.43	5509.43
1	社会保障费	项	1	4987.49	4987.49
1.1	养老保险	项	1	4117.57	4117.57
1.2	失业保险	项	1	173.98	173.98
1.3	医疗保险	项	1	521.95	521.95
1.4	工伤保险	项	1	81.19	81.19
1.5	残疾人就业保险	项	1	46.4	46.4
1.6	女工生育保险	项	1	46.4	46.4
2	住房公积金	项	1	347.96	347.96
3	建筑施工安全生产责任保险	项	1	173.98	173.98
规费合计					5509.43
二	安全文明施工措施费	项	1	4246.18	4246.18
安全文明施工措施费合计					4246.18
三	增值税销项税额	项	1	10576.09	10576.09
四	附加税	项	1	498.14	498.14

分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路工程-交通工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040205004001	丁字路口牌 [项目特征] 1. 名称: 丁字路口 2. 标志规格: 1060×380mm 3. 标志材料: 3003的铝合金板 (厚3.0毫米) [工作内容] 1. 标志板制作、安装	块	2	695.95	1391.90
2	040205003001	单悬臂标志板 [项目特征] 1. 名称: 单悬臂标志、限制速度牌 2. 标杆规格: Φ273*10*8170mm 3. 标志规格: 1500*1100*3mm 4. 标志材料: LF2-m 铝合金板 (厚3.0毫米) 5. 钢材涂装: 立柱、抱箍及底衬、柱帽等进行热浸镀锌处理, 紧固件的镀锌量为600克/平方米, 其它钢构件的镀锌量为350克/平方米 6. 钢材型号: 金属构件除特殊说明外均用Q235钢制作 7. 标杆(志)做法: 其余做法见设计图纸 [工作内容] 1. 基础浇筑 2. 标杆制作、安装	套	2	16834.47	33668.94
3	040205006001	标志线 [项目特征] 1. 油漆品种: 热熔漆 2. 厚度: 2mm 3. 工程量含文字、图形、符号标记 [工作内容] 1. 画线	km	0.6	7586.26	4551.76
		分部小计				39612.60
		本页合计				39612.60
		合计				39612.60

措施项目清单计价表

工程名称：道路工程-交通工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				254.33
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	120.04	120.04
3	二次搬运	项	1	84.16	84.16
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	50.13	50.13
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				254.33

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给水工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		给水工程				
		土方工程				
1	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 名称: 挖沟槽土方 (含检查井土方) 2. 挖土深度: 平均深度1.5m以内 3. 挖土方式: 机械开挖、人工清槽 4. 清单工程量为放坡工程量 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 平整、夯实	m3	1342.67	7.98	10714.51
2	040103001002	回填土方 [项目特征] 1. 素土回填 (含检查井土方) 2. 回填方式: 机械回填 3. 管顶500mm以上 4. 夯填 (碾压): 分层夯填 (碾压) 5. 重型击实 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	1323.45	9.31	12321.32
3	040103002001	余方弃置 1. 暂按5km计	m3	19.22	25.83	496.45
		分部小计				23532.28
		给水阀门井				
4	040504001001	圆形砖砌给水阀门井 [项目特征] 1. 名称: Φ 1200砖砌圆形给水阀门井 (07MS101-2, 13) 2. 垫层: c15混凝土垫层 3. 砖砌体井壁 (MU10水泥砂浆) 4. 现浇混凝土地板C25 5. HRB335钢筋 6. 预支C25混凝土盖板 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑、养生 3. 井室盖板制作安装 4. 砌筑、抹灰 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝、抹面 7. 防坠网安装 8. 钢筋制作、安装 9. 模板制作、安装 10. 井盖及井座制作、安	座	3	3678.56	11035.68
本页合计						34567.96

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给水工程

专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		装				
		分部小计				11035.68
		本页合计				34567.96
		合计				34567.96

措施项目清单计价表

工程名称：给水工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				1188.86
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	561.11	561.11
3	二次搬运	项	1	393.42	393.42
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	234.33	234.33
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
合 计					1188.86

其他项目清单计价表

工程名称：给水工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
	合 计				

单位工程造价汇总表

工程名称：给水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	30423.94
1.1	Σ(综合单价×工程量)	26200.44
1.2	可能发生的差价	4223.50
2	措施项目费	1331.28
2.1	Σ(综合单价×工程量)	1331.28
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1162.52
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	1508.37
4.3	建筑施工安全生产责任保险	47.63
5	税前工程造价	32172.54
5.1	综合系数	32172.54
6	增值税销项税额	2895.53
7	附加税	136.38
8	工程造价	35204.45
合 计		35,204.45

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		管道埋设				
1	040501006001	聚乙烯（PE100）管 [项目特征] 1. 材质：聚乙烯（PE100）管 2. 管径：dn110 3. 耐压等级：PN=1.6Mpa 4. 接口形式：电热熔连接 5. 检验及试验：水压试验、冲洗、消毒 [工作内容] 1. 管道防腐 2. 管道铺设 3. 管道接口	m	519	44.01	22841.19
		分部小计				22841.19
		给水管件				
2	040502004001	法兰盲板 [项目特征] 1. 类型：法兰盲板 2. 规格：DN110 [工作内容] 1. 法兰片焊接 2. 法兰管件安装	个	9	136.58	1229.22
3	040502002001	法兰式伸缩接头 [项目特征] 1. 材质：聚乙烯 2. 规格：DN110 1.0MPa 3. 接口形式：法兰连接 [工作内容] 1. 安装	个	3	471.96	1415.88
4	040502005001	聚乙烯（PE）三通 [项目特征] 1. 材质：聚乙烯（PE） 2. 规格：DN110×110 3. 接口形式：电热熔连接 [工作内容] 1. 塑料管件安装 2. 探测线敷设	个	3	238.05	714.15
		分部小计				3359.25
		本页合计				26200.44
		合计				26200.44

措施项目清单计价表

工程名称：给水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				168.76
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	79.65	79.65
3	二次搬运	项	1	55.85	55.85
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	33.26	33.26
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				168.76

其他项目清单计价表

工程名称：给水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 给水-安装工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
一	规费	项	1	1508.37	1508.37
1	社会保障费	项	1	1365.47	1365.47
1.1	养老保险	项	1	1127.31	1127.31
1.2	失业保险	项	1	47.63	47.63
1.3	医疗保险	项	1	142.9	142.9
1.4	工伤保险	项	1	22.23	22.23
1.5	残疾人就业保险	项	1	12.7	12.7
1.6	女工生育保险	项	1	12.7	12.7
2	住房公积金	项	1	95.27	95.27
3	建筑施工安全生产责任保险	项	1	47.63	47.63
规费合计					1508.37
二	安全文明施工措施费	项	1	1162.52	1162.52
安全文明施工措施费合计					1162.52
三	增值税销项税额	项	1	2895.53	2895.53
四	附加税	项	1	136.38	136.38

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 污水工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		土方工程				
1	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 名称: 挖沟槽土方 (含检查井土方) 2. 挖土深度: 平均深度4m以内 3. 放坡系数: 1:0.5 4. 挖土方式: 机械开挖、人工清槽 5. 清单工程量为放坡工程量 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 平整、夯实 3. 平整、夯实	m3	7473.5	10.01	74809.74
2	040103001001	回填土方 [项目特征] 1. 素土回填 (含检查井土方) 2. 回填方式: 机械回填 3. 夯填 (碾压): 分层夯填 (碾压) 4. 重型击实 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	7238	9.31	67385.78
3	040103002001	余方弃置 [项目特征] 1. 废料品种: 余土 2. 运距: 暂按5km考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	235.5	25.86	6090.03
		分部小计				148285.55
		排水检查井				
4	040504001001	圆形砖砌排水井 [项目特征] 1. 名称: Φ 1000砖砌圆形给水阀门井 (06MS201-3, 21) 2. 垫层: c15混凝土垫层 3. 砖砌体井壁 (MU10水泥砂浆) 4. 现浇混凝土地板C25 5. HRB335钢筋 6. 预支C25混凝土盖板 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑、养生 3. 井室盖板制作安装 4. 砌筑、抹灰 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝、抹面	座	20	3952.52	79050.40
本页合计						227335.95

分部分项工程量清单计价表

工程名称：污水工程

专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		7. 防坠网安装 8. 钢筋制作、安装 9. 模板制作、安装 10. 井盖及井座制作、安装				
		分部小计				79050.40
		本页合计				227335.95
		合计				227335.95

其他项目清单计价表

工程名称: 污水工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

分部分项工程量清单计价表

工程名称：污水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		管道埋设				
1	040501006001	塑料管道铺设 1. 管道材料名称: 玻璃纤维增强塑料夹砂管 2. 管材规格: d500 3. 埋设深度: 4m 4. 环刚度10000N/m ² , 5. 压力: MPA1.0MPa	m	517	315.29	163004.93
		分部小计				163004.93
		本页合计				163004.93
		合计				163004.93

措施项目清单计价表

工程名称：污水-安装工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				444.67
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	209.87	209.87
3	二次搬运	项	1	147.15	147.15
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	87.65	87.65
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				444.67

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 拆除工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		拆除				
1	040801002001	拆除基层 (底基层) [项目特征] 1. 材质: 稳定类无骨料 2. 拆除厚度: 40cm 3. 弃渣运距: 暂按8km运距考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	m2	22.5	28.75	646.88
2	040801001001	拆除路面 (面层) 1. 材质: 中粒式沥青混凝土热沥青同步碎石 2. 厚度: 5cm	m2	22.5	1.38	31.05
		分部小计				677.93
		新建				
3	040203004001	中粒式SBS改性沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种: 中粒式沥青混凝土 AC-16 2. 厚度: 5cm [工作内容] 1. 洒铺底油、铺筑、碾压	m2	22.5	71.21	1602.23
4	040202014001	水泥稳定碎石 [项目特征] 1. 厚度: 20cm 2. 材料种类: 水泥稳定碎石 (商品混合料) 3. 材料配比: 水泥剂量5%, 外掺8.0%粉煤灰 [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	22.5	65.76	1479.60
5	040202003001	水泥稳定土 [项目特征] 1. 厚度: 20cm 2. 材料种类: 水泥稳定土 3. 材料配比: 水泥剂量5.0% [工作内容] 1. 拌和、铺筑、找平、碾压、养护	m2	22.5	18.83	423.68
		分部小计				3505.51
		本页合计				4183.44
		合计				4183.44

措施项目清单计价表

工程名称: 拆除工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				49.07
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	23.16	23.16
3	二次搬运	项	1	16.24	16.24
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	9.67	9.67
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				49.07

其他项目清单计价表

工程名称: 拆除工程

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

分部分项工程量清单计价表

工程名称：砖砌骨架护坡

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040305005001	砖砌骨架护坡 1. 材料品种：标准砖 2. 结构形式：详见设计图纸	m2	381.3	80.98	30877.67
		分部小计				30877.67
		本页合计				30877.67
		合计				30877.67

其他项目清单计价表

工程名称: 砖砌骨架护坡

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

主要材料价格表

工程名称：砖砌骨架护坡

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	C00032	复合肥	kg	0.569	15	
2	C00046	标准砖	千块	28.9644	310	
3	C00054	标准砖	千块	10.4898	310	
4	C00162	喷播保水剂	kg	0.3556	28	
5	C00170	标准砖240×115×53	千块	14.3266	310	
6	C00245	水	t	7.112	3.85	
7	C00300	无纺布	kg	1.3513	10	
8	C00341	种子(综合)	kg	2.4892	6	
9	C00467	隔离剂	kg	4.8172	3	
10	C00490	规格料(支撑用)	m3	0.076	1533	
11	C00713	砾石 10~30mm	m3	1.4125	125	
12	C01167	水	m3	10.5621	3.85	
13	C01172	水泥 32.5	kg	1875.02	0.32	
14	C01251	水	m3	47.2114	3.85	
15	C01253@1	水泥 32.5	kg	3331.2675	0.32	
16	C01266	铁钉	kg	1.0187	4.98	
17	C01444	中砂	m3	5.5411	60	
18	C01464	砖地膜	m2	3.7122	24	
19	C01668	中粗砂	m3	12.356	85	
20	补充主材001@1	草籽	m2	71.12	5.8	

秦榆建工有限公司 (加盖公章)

2025 年 7 月 9 日